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Valmistelija kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 

Paltamon kuntaan on 22.9.2023 saapunut kuntalaisaloite 
’Avantoiuintipaikka Paltamon kuntaan’. Aloiteteksti 
kokonaisuudessaan: 
 
”Toivon Paltamoon avantouintimahdollisuutta. Olen lajin aktiivinen 
harrastaja, mutta asuinpaikkakunnallani ei ole mahdollisuutta 
harrastaa avantouintia. Käyn avantouimassa viidestä seitsemään 
kertaan viikossa Paltamon lähikunnissa: Kajaanissa, Valtimolla 
(Nurmes) sekä Sotkamossa.  
 
Paltamossa olisi upeat puitteet uida avannossa. Edullisin ja helpoin 
ratkaisu olisi tehdä avantouintipaikka Meteliin, uuden laiturin 
yhteyteen. Mikäli olen ymmärtänyt oikein, siellä sijaitsee rakennus, 
jossa säilytetään kajakkeja. Tuossa rakennuksessa on pieni tila, joka 
voisi toimia vaatteiden vaihtopaikkana.  
 
Kunnalle ei juurikaan tulisi lumityökuluja, koska alue aurataan 
muutoinkin. Pumppu, joka pitää avannon sulana, ei ole kovin 
hinnakas. Katuvalot valaisevat osin aluetta, mutta usein 
avantouintipaikoilla on esim.liikennetunnistinvalaisin.  
Tärkeintä olisi saada avanto ja pumppu, jolla avanto pysyy sulana.  
 
Esimerkiksi Nurmeksen kaupunkiin nykyään kuuluvalla Valtimon 
kunnalla ei ole ns. Mitään hienouksia avantouintipaikalla. Ihmiset 
kävelevät muutaman sadan metrin matkan uimaan jyrkkää rinnettä 
alas osin ilman valaistusta. Talvella polku muodostuu kävijöiden 
ansiosta. Vaatteiden vaihto tapahtuu uimalan pukutilassa. Pumppu 
pitää avannon sulana. Kyseessä on hieman pienempi kunta kuin 
Paltamo, mutta asia on saatu mahdollistettua ilman kuluja uimareille. 
Pukutilan avaimen saa kunnasta.  
 
Sotkamossa puolestaan pukutilan virkaa toimittaa vanha hirsisauna, 
jossa on erilliset hyvin pienet huoneet miehille ja naisille. Viime 
talvena uimapaikalle ilmestyi Kajaanin tapaan lämmitettävät matot, 
mutta niitä ei tarvita. Niin ikään pukutilan ulkona ja laiturilla on 
liiketunnistimella toimivat valot. Sotkamossa uinti maksaa 10€:n 
avainpantin.  
 
Kajaanissa kylmäkaraisukeskuksella on toki kaikki hienoudet ja 
jäsenmaksu onkin useita kymmeniä euroja. Lisänä tulee 
liittymismaksu ja avainpantti. 
 
Kuten aiemmin totesin, alkuun on mahdollista päästä pienillä kuluilla 
ja ainakin itse olen valmis maksamaan jonkin verran avannossa 



 

 

käymisestä, mikäli se mahdollistuisi täälläkin. Avantouimarit varmasti 
itse myös huolehtivat alueen ja tilojen pysymisestä hyvänä. 
 
Voin tarvittaessa selvittää molemmista kunnista avantouinnin 
ylläpidon kustannuksia.” 

Aloitteen tekijälle on ilmoitettu aloitteen vastaanottamisesta ja 
käsittelyaikataulusta sähköpostitse 25.9.2023. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Pasi Ahoniemi, p. 044 7500 001. 
 

Kunnanjohtajan  
päätösehdotus: Kunnanhalitus merkitsee saapuneen kuntalaisaloitteen tiedoksi. 

Aloite ohjataan valmisteltavaksi teknisiin palveluihin. 
 
Kunnanhallitus: Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 Toimeenpano: ote, kuntalaisaloitteen tekijä, tekninen johtaja, 

rakennusmestari Mervi Kilpeläinen. 
 Muutoksenhakukielto (asia koskee valmistelua). 
 
 


